
 

 

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 

года по единому избирательному округу, выдвинутого БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Проверив представленные документы для регистрации списка кандидатов 

по выборам депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года, выдвинутого 

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и 

заверенного решением территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан от 23 июля 2020 года № 29/5  в 

количестве 13 человек, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/134-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по 

единому избирательному округу БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 12 человек «29» июля 2020 года в 

18 часов 30 мин. (список прилагается). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

29 июля 2020 года                                                                                            № 32/6                         

 г. Салават 



 2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 

 3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в общественно–политической газете города Салавата «Выбор». 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Ф.В. Тиунов 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

С.В. Покало 

 



 Приложение   

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 29 июля 2020 года № 32/6 

 

 

Список  

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по единому 

избирательному округу БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

1. Евдокимов Егор Леонидович; 

2. Сомов Виталий Игоревич; 

3. Гумеров Иршат Фанилевич; 

4. Суханов Виктор Леонидович; 

5. Смирнов Алексей Викторович; 

6. Султангузин Рафаэль Робертович; 

7. Кантюков Артур Ильдарович; 

8. Клоков Александр Анатольевич; 

9. Потамошнев Андрей Владимирович; 

10. Чернов Андрей Александрович; 

11. Фахриев Фанзил Миннегалиевич; 

12. Корнева Валентина Васильевна. 

 


	Приложение
	к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан
	от 29 июля 2020 года № 32/6
	Список
	кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по единому избирательному округу БашкИРским реСПУБЛИКАНСКИм отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1. Евдокимов Егор Леонидович;
	2. Сомов Виталий Игоревич;
	3. Гумеров Иршат Фанилевич;
	4. Суханов Виктор Леонидович;
	5. Смирнов Алексей Викторович;
	6. Султангузин Рафаэль Робертович;
	7. Кантюков Артур Ильдарович;
	8. Клоков Александр Анатольевич;
	9. Потамошнев Андрей Владимирович;
	10. Чернов Андрей Александрович;
	11. Фахриев Фанзил Миннегалиевич;
	12. Корнева Валентина Васильевна.

